




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

1. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเสาไห้ จังหวัดสระบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารออมสินภาค 14
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 660,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเสาไห้
จังหวัดสระบุรี โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มี.ย. 2560 เป็นเงิน 660,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง
ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตาม
ประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 และ แบบ ปร.4 (พ))
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก)
 - 5.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.5 (ข))
 - 5.4 แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบ ปร.5 (ค))
 - 5.5 แบบสรุปราคากลางงาน (แบบ ปร.6)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง :
 - 6.1 นางปิยะวรรณ สวยล้ำ ลายมือชื่อ..... 
 - 6.2 นายศุภชัย เหล่าบุญชัย ลายมือชื่อ..... 
 - 6.3 นายอนันต์ บุญพิทักษ์ ลายมือชื่อ..... 

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน งานปรับปรุง-ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารอมสิน
 งานปรับปรุง - ซ่อมแซม สาขาเส้าไห้ จังหวัดสระบุรี
 โดยหน่วย ประมาณราคา ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า เมื่อ วันที่ หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3074	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	271,000.00	1.3074	354,305.40	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	226,348.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	226,348.00	1.3074	295,927.38	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3074	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		497,348.00	1.3074		
ค่า Factor F = 1.3074					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				650,232.78	
พื้นที่อาคาร=			ตร.ม.	เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.

alb

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางปิยะวรรณ สวยล้ำ)

\$

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายศุภชัย เหล่าบุญชัย)

Am

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอนันต์ บุญพิทักษ์)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม สาขาเสาใต้ จังหวัดสระบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารฯ

ส่วนออกแบบ

ประมาณราคาโดย นายอนันต์ บุญพิทักษ์

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	ตู้ MDB. 250 A. IC ≥ 25 KA. 415 V.	1	ตัว	3,010.00	3,010.00	-	-	3,010.00	
	MAIN MCCB. 3P.250 AT. 250 AF. 25 KA.	5	ตัว	1,928.00	9,640.00	-	-	9,640.00	
	MCCB. 3P.20 - 100 AT. 100 AF. 25 KA.	1	ชุด	4,690.00	4,690.00	-	-	4,690.00	
	Digital Power Meter. (PM 2230)	1	ตู้	29,900.00	29,900.00	-	-	29,900.00	
	Surge Arrester 3P Class I + II (50KA)	1	ตู้	24,600.00	24,600.00	4,500.00	4,500.00	29,100.00	
	Cubicle size : W 800 x H 1,500 x D 200 mm. Form 1 IP31								
	แผงย่อยไฟฟ้า (LOAD CENTER)								
	L/C 3 Phase. 12 C/T. (LP.1)	1	ตู้	3,739.00	3,739.00	1,000.00	1,000.00	4,739.00	
	MAIN 3P. 30 - 50 AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	6	ตัว	115.00	690.00	-	-	690.00	
	L/C 3 Phase 30 C/T (LP.2)	1	ตู้	5,141.00	5,141.00	1,000.00	1,000.00	6,141.00	
	MAIN 3P. 60 - 80. AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,590.00	2,590.00	-	-	2,590.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	21	ตัว	115.00	2,415.00	-	-	2,415.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40-63AT.6 KA.	1	ตัว	260.00	260.00	-	-	260.00	
	L/C 3 Phase 30 C/T (AP.2)	1	ตู้	5,141.00	5,141.00	1,000.00	1,000.00	6,141.00	
	MAIN 3P. 60 - 80. AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,590.00	2,590.00	-	-	2,590.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT.6 KA.	9	ตัว	1,153.00	10,377.00	-	-	10,377.00	
	L/C 3 Phase 24 C/T (LP.3)	1	ตู้	4,777.00	4,777.00	1,000.00	1,000.00	5,777.00	
	MAIN 3P. 60 - 80. AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,590.00	2,590.00	-	-	2,590.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	20	ตัว	115.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40-63AT.6 KA.	1	ตัว	260.00	260.00	-	-	260.00	

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม สาขาเสาใต้ จังหวัดสระบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารฯ

ส่วนออกแบบ

ประมาณราคาโดย นายอนันต์ บุญพิทักษ์

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	L/C 3 Phase 24 CT (AP.3)	1	ตู้	4,777.00	4,777.00	1,000.00	1,000.00	5,777.00	
	MAIN 3P. 60 - 80. AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,590.00	2,590.00	-	-	2,590.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT.6 KA.	8	ตัว	1,153.00	9,224.00	-	-	9,224.00	
	สายแรงไฟฟ้า,สายแรงย่อย								
	สาย IEC 01.								
	สายไฟ 1.5 sq.mm. IEC 01	235	เมตร	6.00	1,410.00	5.00	1,175.00	2,585.00	
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	510	เมตร	9.00	4,590.00	7.00	3,570.00	8,160.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	80	เมตร	13.00	1,040.00	10.00	800.00	1,840.00	
	สายไฟ 6 sq.mm. IEC 01	5	เมตร	20.00	100.00	12.00	60.00	160.00	
	สายไฟ 10 sq.mm. IEC 01	30	เมตร	37.00	1,110.00	16.00	480.00	1,590.00	
	สายไฟ 25 sq.mm. IEC 01	20	เมตร	88.00	1,760.00	23.00	460.00	2,220.00	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	ท่อชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	275	เมตร	55.00	15,125.00	25.00	6,875.00	22,000.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 25 mm. 1"	5	เมตร	99.00	495.00	30.00	150.00	645.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 40 mm. 1-1/2"	5	เมตร	156.00	780.00	40.00	200.00	980.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	2,460.00	2,460.00		-	2,460.00	15 % ของค่าวัสดุ
	โคมไฟฟ้า.								
	1 x(18-20) W. LED T8. มีตะแกรงลวด(M)	20	ชุด	1,000.00	20,000.00	115.00	2,300.00	22,300.00	
	สวิทช์ไฟฟ้าและตู้เก็บ.								
	สวิทช์ทางเดียว (S)	2	ตัว	30.00	60.00	80.00	160.00	220.00	
	สวิทช์ตั้งทิศทางเดียว (ปิดมีไฟ) (SL)	4	ตัว	220.00	880.00	85.00	340.00	1,220.00	
	เต้ารับตู้ 2P+E สีขาว	1	ชุด	130.00	130.00	90.00	90.00	220.00	
	หน้าฉาก 1-3 ช่อง	4	ชุด	22.00	88.00		-	88.00	

(Handwritten signature and initials)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม สถานีเสาใต้ จังหวัดสระบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารฯ

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายอนันต์ บุญพิทักษ์

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	เบ็ดเตล็ด								
	Ground Rod พร้อม บ่อตรวจลอบกราวด์สำเร็จรูป	1	ชุด	2,670.00	2,670.00	500.00	500.00	3,170.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องปรับอากาศ (ACP)	1	ตู้	1,200.00	1,200.00			1,700.00	
	ตู้เซอร์เบอร์ 2 ขนาด ชม.(30x50x17)	1	ชุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	CIRCUIT BREAKER 3 P 20 A 7.5 kA.	1	ชุด	800.00	800.00			800.00	
	3POLE KEY SWITCH	1	ชุด	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
	PHASE PROTECTION	9	ชุด	170.00	1,530.00			1,530.00	
	SIGNAL LAMP	2	ชุด	610.00	1,220.00			1,220.00	
	MAGNETIC CONTACTOR	8	ชุด	550.00	4,400.00			4,400.00	
	KNOB SWITCH								
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม								
	หมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							226,348.00	
	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1	งานป้องกันผู้และความปลอดภัยในการทำงาน	1	L/S	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								
								10,000.00	

Handwritten signature and initials